
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Cadegliano-Viconago 

PROVINCIA DI VARESE 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE AREA SOCIALE E SCOLASTICA 
N.6 DEL 07/02/2023  

N. 19 DEL 07/02/2023 REG.GEN. 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE SOS TRE VALLI PERIODO 
GENNAIO E FEBBRAIO 2023 TRASPORTO CDD DI LUINO           

 
L’anno duemilaventitre del mese di febbraio del giorno sette nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE Area Sociale e Scolastica 

 

 

 

• L’atto di attribuzione della responsabilità dei Servizi Sociali e Scolastici (Decreto 

Sindacale n. 3 del 20/10/2021) ai sensi dell’art. 50 comma 10 D. Lgs. 18/08/2000 n. 

267; 

• Lo Statuto Comunale; 

• Il vigente Regolamento di Contabilità; 

• Il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi; 

• Il Bilancio Armonizzato 2023/2025in fase di redazione; 

 

 

 

PREMESSO   che da diversi anni è in vigore una convenzione con Sos Tre Valli per il 

servizio di trasporto presso il CDD di Luino: 

 

VISTA la necessità di impegnare per i mesi gennaio/aprile del c.a. una ulteriore somma di € 

2500,00 per liquidare le fatture che perverranno da parte dell’Associazione “Sos Tre Valli “ 

per il servizio di trasporto utenti residenti a Cadegliano Viconago presso CDD di Luino; 

 

RICHIAMATO altresì il parere della Corte dei Conti in sezione regionale di controllo per la 

Lombardia n. 169/2015/par che evidenzia che la norma di riferimento per l’erogazione di 

servizio pubblico di intervento sociale a beneficio di soggetti svantaggiati, sia la L. 328/00 e 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

non il codice degli appalti né l’utilizzo delle centrali di committenza e quindi non necessita di 

assunzione CIG; 

 

 

VISTO il D. Lgs. n. 267/20000; 

VISTO Il D. Lgs. n.163/2006; 

VISTA la Legge n. 266/2005; 

VISTA la Legge 266/91 la quale sancisce che le associazioni di volontariato istituite ai sensi 

della presente legge, non avendo Partita Iva sono assimilate a privato cittadino e per tanto 

non soggette a fatturazione elettronica previa apertura di “Area Riservata “presso l’Agenzia 

delle Entrate; 

RILEVATA la regolarità degli atti; 

   

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare la somma di € 600,00 prevista al Cap 1357/99 del bilancio armonizzato anno 

2023/2025 al fine di  liquidare le fatture relative al periodo gennaio/febbraio 2023, che 

perverranno a favore  Sos Tre Valli di Cunardo   

2. Di dare atto, che la presente determinazione diviene esecutiva dal momento 

dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 

spesa in oggetto. 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                            F.to:Giorgetti Alessia Azzurra 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il funzionario incaricato 

 
 

  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N°      

 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune per 

15 giorni consecutivi dal 17/02/2023 al 04/03/2023. 

 
 
CADEGLIANO VICONAGO, lì 17/02/2023 
 

 
Il funzionario incaricato 

F.to:  
 

 


